СОВЕТ УСТЬ-ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ
 27.02.2024                                                                              № 68/225
О внесении изменений в решение Совета  Усть-Тарского  сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 17.05.2018 № 101/41 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Усть-Тарском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области»
 В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области,
                                                   РЕШИЛ:
 1. Внести в Положение о муниципальной службе в Усть-Тарском сельском поселении Тарского муниципального района Омской области, утвержденное решением Совета Усть-Тарского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 17.05.2018 № 101/41, следующие изменения:
1) часть 1 статьи 12 дополнить пунктом 11 следующего содержания:
«11) приобретения им статуса иностранного агента»;
[bookmark: _GoBack]2) часть 1 статьи 21 дополнить пунктом 5 следующего содержания:
«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного агента».

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене «Официальный вестник Усть-Тарского сельского поселения и вступает в силу с момента обнародования, но не ранее 12 марта 2023 года.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой..

Председатель Совета
Усть-Тарского
 сельского поселения
Тарского муниципального района                                                Т.К. Сулимова

Глава Усть-Тарского сельского поселения
Тарского муниципального района                                              Л.М. Сабарова

СОВЕТ УСТЬ

-

ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

27.02.

2024

№ 68/225

О внесении и

зменений в решение Совета  Усть

-

Тарского  сельского

поселения Тарского

муниципального

района Омской области от 17.05.2018

№ 101/41

«Об утверждении Положения

о

муниципальной службе в Усть

-

Тарском сельском поселении Тарского

муниципального района Омской

области»

В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 года №

25

-

ФЗ «О муниципальной службе в Росс

ийской Федерации», Уставом Усть

-

Тарского сель

ского поселения Тарского

муниципального района Омской

области,

РЕШИЛ:

1. Внести в Положени

е о муниципальной службе в Усть

-

Тарском сельском

поселении Тарского

муниципального района Омской области, утвержд

е

нное

решением Совета Усть

-

Тарского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской

области от 17.05.2018 № 101/41

, следующие

изменения:

1) часть 1 статьи 12

дополнить пунктом 11

следующего содержания:

«11) приобретения им статуса иностранного

агента»;

2) часть 1 статьи 21

дополнить пунктом 5 следующего содержания:

«5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного

агента».

2

. Настоящее решение под

лежит обнародованию

в информационном

бюллетене «Официальный вестник Усть

-

Тарского

сельского поселения

и

вступает в силу с момента обнародования, но не ранее 12 марта 2023 года.

3

. Контроль за

исполнением решения оставляю за собой.

.

СОВЕТ УСТЬ - ТАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                            РЕШЕНИЕ     27.02. 2024                                                                                  № 68/225   О внесении и зменений в решение Совета  Усть - Тарского  сельского  поселения Тарского  муниципального  района Омской области от 17.05.2018  № 101/41   «Об утверждении Положения  о   муниципальной службе в Усть - Тарском сельском поселении Тарского   муниципального района Омской  области»     В соответствии с требованиями Федерального закона от 02.03.2007 года №  25 - ФЗ «О муниципальной службе в Росс ийской Федерации», Уставом Усть - Тарского сель ского поселения Тарского  муниципального района Омской  области,                                                        РЕШИЛ:     1. Внести в Положени е о муниципальной службе в Усть - Тарском сельском  поселении Тарского   муниципального района Омской области, утвержд е нное  решением Совета Усть - Тарского сельского поселения Тарского   муниципального района Омской   области от 17.05.2018 № 101/41 , следующие  изменения:    1) часть 1 статьи 12   дополнить пунктом 11   следующего содержания:    «11) приобретения им статуса иностранного  агента»;    2) часть 1 статьи 21   дополнить пунктом 5 следующего содержания:    «5) приобретения муниципальным служащим статуса иностранного  агента».      2 . Настоящее решение под лежит обнародованию  в информационном  бюллетене «Официальный вестник Усть - Тарского  сельского поселения   и  вступает в силу с момента обнародования, но не ранее 12 марта 2023 года.    3 . Контроль за   исполнением решения оставляю за собой. .